de 2018, o DOADOR transfere ao DONATÁRIO, 01 - RETRO-ESCAVADEIRA PÁ
CARREGADEIRA FRONTAL - MARCA: NEW HOLLAND - MODELO: LB110 - DESCRICAO: COR:
AMARELA, OUTRO MODELO: LB90, 8.600KG, 19000LBS - CHASSI: NAAH21174 - SERIE:
14331, considerado INSERVÍVEL para o DOADOR e classificado como OCIOSO, avaliado em
R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais). Data de Assinatura 02/02/2022. Assinam pelo
MAPA: TÚLIO TAVARES SANTOS - Superintendente Federal em Santa Catarina, CPF
344.959.089-87 e pelo DONATÁRIO, O Diretor-Geral Sr. CLEDER ALEXANDRE SOMENSI,
inscrito no CPF Nº 027.214.949-70.

EXTRATO DE DOAÇÃO

[...]

- Chassi nº 93ZA1NFH0A8710600 - Código RENAVAM - 255483457, Marca IVECO, modelo
EUROCARGO 170E, 10,9 T, motorização: 210CV, cor branca, combustível diesel, ano de
fabricação 2010, ano modelo 2010, considerado INSERVÍVEL para o DOADOR e classificado
como OCIOSO, avaliado em R$77.758;00 (setenta e sete mil, setecentos e cinquenta e oito
reais). Data de Assinatura 05/01/2022. Assinam pelo MAPA: TÚLIO TAVARES SANTOS -
Superintendente Federal em Santa Catarina, CPF 344.959.089-87 e pelo DONATÁRIO, o
Prefeito Municipal Sr. VOLNEI JOSÉ MORASTONI, inscrito no CPF Nº 171.851.739-49

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E